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REZULTATI NATJECANJA
Ukupni poredak

Br. Klub Muški Žene Ukupno
1. BK LEONARDO 120 1. 0 6. 120 1.
2. BK SESVETE 57 2. 0 6. 57 2.
3. BK GLADIJATOR 36 3. 0 6. 36 3.
4. BK BUDVA 19 6. 12 1. 31 4.
5. BK OMEGA ZAGREB 21 5. 5 4. 26 5.
6. DINAMO 25 4. 0 6. 25 6.
7. BK ZADAR 12 8. 9 2. 21 7.
8. BK SV.KRŠEVAN 8 14. 8 3. 16 8.
9. ŽELEZNIČARSKI BK MARIBOR 13 7. 0 6. 13 9.

10. BK COLOSEUM 9 13. 3 5. 12 10.
11. METALAC-ZAGREB 11 9. 0 6. 11 11.
12. BK DAVID KOPRIVNICA 11 10. 0 6. 11 12.
13. BK KVARNER 10 11. 0 6. 10 13.
14. BK TITAN GYM 9 12. 0 6. 9 14.
15. BK PETAR ZRINSKI 0 24. 8 3. 8 15.
16. DIABOLIK 8 14. 0 6. 8 15.
17. BK VELIKA GORICA 8 15. 0 6. 8 16.
18. BK SPLIT 8 16. 0 6. 8 17.
19. BK PREDATOR 7 17. 0 6. 7 18.
20. BK LOKOMOTIVA 5 18. 0 6. 5 19.
21. BK GOLDEN GLOVES 4 19. 0 6. 4 20.
22. BK BOROVO 4 20. 0 6. 4 21.
23. BK KRALJ TOMISLAV 0 24. 3 5. 3 22.
24. BK KNOCKOUT 3 21. 0 6. 3 22.
25. KLAGENFURTER BOXVEREIN ES 2 22. 0 6. 2 23.
26. BK RIJEKA 1 23. 0 6. 1 24.
27. BK MARJAN 0 24. 0 6. 0 25.

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.
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REZULTATI NATJECANJA
mlađi kadeti - kadetkinje

Br. Klub Muški Žene Ukupno
1. BK LEONARDO 33 1. 0 1. 33 1.
2. DINAMO 21 2. 0 1. 21 2.
3. BK DAVID KOPRIVNICA 5 3. 0 1. 5 3.
4. BK PREDATOR 4 4. 0 1. 4 4.
5. BK SESVETE 4 5. 0 1. 4 5.
6. BK COLOSEUM 3 6. 0 1. 3 6.
7. BK GOLDEN GLOVES 3 6. 0 1. 3 6.
8. BK VELIKA GORICA 1 7. 0 1. 1 7.
9. BK BOROVO 0 8. 0 1. 0 8.

10. BK BUDVA 0 8. 0 1. 0 8.
11. BK GLADIJATOR 0 8. 0 1. 0 8.
12. BK KNOCKOUT 0 8. 0 1. 0 8.
13. BK KRALJ TOMISLAV 0 8. 0 1. 0 8.
14. BK KVARNER 0 8. 0 1. 0 8.
15. BK LOKOMOTIVA 0 8. 0 1. 0 8.
16. BK MARJAN 0 8. 0 1. 0 8.
17. BK OMEGA ZAGREB 0 8. 0 1. 0 8.
18. BK PETAR ZRINSKI 0 8. 0 1. 0 8.
19. BK RIJEKA 0 8. 0 1. 0 8.
20. BK SPLIT 0 8. 0 1. 0 8.
21. BK SV.KRŠEVAN 0 8. 0 1. 0 8.
22. BK TITAN GYM 0 8. 0 1. 0 8.
23. BK ZADAR 0 8. 0 1. 0 8.
24. DIABOLIK 0 8. 0 1. 0 8.
25. KLAGENFURTER BOXVEREIN ES 0 8. 0 1. 0 8.
26. METALAC-ZAGREB 0 8. 0 1. 0 8.
27. ŽELEZNIČARSKI BK MARIBOR 0 8. 0 1. 0 8.

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.
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REZULTATI NATJECANJA
kadeti - kadetkinje

Br. Klub Muški Žene Ukupno
1. BK LEONARDO 27 1. 0 1. 27 1.
2. BK SESVETE 17 2. 0 1. 17 2.
3. BK BUDVA 11 3. 0 1. 11 3.
4. BK GLADIJATOR 11 4. 0 1. 11 4.
5. BK TITAN GYM 9 5. 0 1. 9 5.
6. BK SV.KRŠEVAN 8 6. 0 1. 8 6.
7. BK OMEGA ZAGREB 8 7. 0 1. 8 7.
8. BK VELIKA GORICA 7 8. 0 1. 7 8.
9. ŽELEZNIČARSKI BK MARIBOR 4 9. 0 1. 4 9.

10. BK COLOSEUM 3 10. 0 1. 3 10.
11. BK PREDATOR 3 10. 0 1. 3 10.
12. METALAC-ZAGREB 3 10. 0 1. 3 10.
13. BK DAVID KOPRIVNICA 1 11. 0 1. 1 11.
14. BK KVARNER 1 11. 0 1. 1 11.
15. BK SPLIT 1 11. 0 1. 1 11.
16. BK BOROVO 0 12. 0 1. 0 12.
17. BK GOLDEN GLOVES 0 12. 0 1. 0 12.
18. BK KNOCKOUT 0 12. 0 1. 0 12.
19. BK KRALJ TOMISLAV 0 12. 0 1. 0 12.
20. BK LOKOMOTIVA 0 12. 0 1. 0 12.
21. BK MARJAN 0 12. 0 1. 0 12.
22. BK PETAR ZRINSKI 0 12. 0 1. 0 12.
23. BK RIJEKA 0 12. 0 1. 0 12.
24. BK ZADAR 0 12. 0 1. 0 12.
25. DIABOLIK 0 12. 0 1. 0 12.
26. DINAMO 0 12. 0 1. 0 12.
27. KLAGENFURTER BOXVEREIN ES 0 12. 0 1. 0 12.

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.
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REZULTATI NATJECANJA
juniori - juniorke

Br. Klub Muški Žene Ukupno
1. BK SESVETE 27 1. 0 1. 27 1.
2. BK ZADAR 12 2. 0 1. 12 2.
3. BK KVARNER 9 3. 0 1. 9 3.
4. BK LEONARDO 9 3. 0 1. 9 3.
5. BK BUDVA 5 4. 0 1. 5 4.
6. BK LOKOMOTIVA 5 4. 0 1. 5 4.
7. BK DAVID KOPRIVNICA 4 5. 0 1. 4 5.
8. DINAMO 4 5. 0 1. 4 5.
9. BK SPLIT 4 6. 0 1. 4 6.

10. BK GLADIJATOR 3 7. 0 1. 3 7.
11. METALAC-ZAGREB 2 8. 0 1. 2 8.
12. BK BOROVO 0 9. 0 1. 0 9.
13. BK COLOSEUM 0 9. 0 1. 0 9.
14. BK GOLDEN GLOVES 0 9. 0 1. 0 9.
15. BK KNOCKOUT 0 9. 0 1. 0 9.
16. BK KRALJ TOMISLAV 0 9. 0 1. 0 9.
17. BK MARJAN 0 9. 0 1. 0 9.
18. BK OMEGA ZAGREB 0 9. 0 1. 0 9.
19. BK PETAR ZRINSKI 0 9. 0 1. 0 9.
20. BK PREDATOR 0 9. 0 1. 0 9.
21. BK RIJEKA 0 9. 0 1. 0 9.
22. BK SV.KRŠEVAN 0 9. 0 1. 0 9.
23. BK TITAN GYM 0 9. 0 1. 0 9.
24. BK VELIKA GORICA 0 9. 0 1. 0 9.
25. DIABOLIK 0 9. 0 1. 0 9.
26. KLAGENFURTER BOXVEREIN ES 0 9. 0 1. 0 9.
27. ŽELEZNIČARSKI BK MARIBOR 0 9. 0 1. 0 9.

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.
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REZULTATI NATJECANJA
mlađi seniori - seniorke

Br. Klub Muški Žene Ukupno
1. BK LEONARDO 35 1. 0 1. 35 1.
2. DIABOLIK 8 2. 0 1. 8 2.
3. BK GLADIJATOR 4 3. 0 1. 4 3.
4. BK BOROVO 4 4. 0 1. 4 4.
5. BK OMEGA ZAGREB 4 4. 0 1. 4 4.
6. BK BUDVA 3 5. 0 1. 3 5.
7. BK COLOSEUM 3 5. 0 1. 3 5.
8. BK GOLDEN GLOVES 1 6. 0 1. 1 6.
9. KLAGENFURTER BOXVEREIN ES 1 6. 0 1. 1 6.

10. BK DAVID KOPRIVNICA 0 7. 0 1. 0 7.
11. BK KNOCKOUT 0 7. 0 1. 0 7.
12. BK KRALJ TOMISLAV 0 7. 0 1. 0 7.
13. BK KVARNER 0 7. 0 1. 0 7.
14. BK LOKOMOTIVA 0 7. 0 1. 0 7.
15. BK MARJAN 0 7. 0 1. 0 7.
16. BK PETAR ZRINSKI 0 7. 0 1. 0 7.
17. BK PREDATOR 0 7. 0 1. 0 7.
18. BK RIJEKA 0 7. 0 1. 0 7.
19. BK SESVETE 0 7. 0 1. 0 7.
20. BK SPLIT 0 7. 0 1. 0 7.
21. BK SV.KRŠEVAN 0 7. 0 1. 0 7.
22. BK TITAN GYM 0 7. 0 1. 0 7.
23. BK VELIKA GORICA 0 7. 0 1. 0 7.
24. BK ZADAR 0 7. 0 1. 0 7.
25. DINAMO 0 7. 0 1. 0 7.
26. METALAC-ZAGREB 0 7. 0 1. 0 7.
27. ŽELEZNIČARSKI BK MARIBOR 0 7. 0 1. 0 7.

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.
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REZULTATI NATJECANJA
seniori - seniorke

Br. Klub Muški Žene Ukupno
1. BK GLADIJATOR 18 1. 0 6. 18 1.
2. BK LEONARDO 16 2. 0 6. 16 2.
3. BK OMEGA ZAGREB 9 4. 5 4. 14 3.
4. BK BUDVA 0 8. 12 1. 12 4.
5. BK SESVETE 9 3. 0 6. 9 5.
6. BK ZADAR 0 8. 9 2. 9 6.
7. ŽELEZNIČARSKI BK MARIBOR 9 4. 0 6. 9 6.
8. BK PETAR ZRINSKI 0 8. 8 3. 8 7.
9. BK SV.KRŠEVAN 0 8. 8 3. 8 7.

10. METALAC-ZAGREB 6 5. 0 6. 6 8.
11. BK COLOSEUM 0 8. 3 5. 3 9.
12. BK KRALJ TOMISLAV 0 8. 3 5. 3 9.
13. BK KNOCKOUT 3 6. 0 6. 3 9.
14. BK SPLIT 3 6. 0 6. 3 9.
15. BK DAVID KOPRIVNICA 1 7. 0 6. 1 10.
16. BK RIJEKA 1 7. 0 6. 1 10.
17. KLAGENFURTER BOXVEREIN ES 1 7. 0 6. 1 10.
18. BK BOROVO 0 8. 0 6. 0 11.
19. BK GOLDEN GLOVES 0 8. 0 6. 0 11.
20. BK KVARNER 0 8. 0 6. 0 11.
21. BK LOKOMOTIVA 0 8. 0 6. 0 11.
22. BK MARJAN 0 8. 0 6. 0 11.
23. BK PREDATOR 0 8. 0 6. 0 11.
24. BK TITAN GYM 0 8. 0 6. 0 11.
25. BK VELIKA GORICA 0 8. 0 6. 0 11.
26. DIABOLIK 0 8. 0 6. 0 11.
27. DINAMO 0 8. 0 6. 0 11.

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.
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REZULTATI NATJECANJA
Pojedinačno, mlađi kadeti

Br. Natjecatelj Klub Kat Bor Pob Bod KO Raz
1. MATEJ HLAČA BK LEONARDO -54 2 2 6 0 6
2. ALEKSA PETROVIC DINAMO -38,5 2 2 3 0 3
3. FILIP MLADENOVIC DINAMO -41,5 2 2 3 0 3
4. LUKA PERIŠIĆ BK LEONARDO -59 1 1 3 0 3
5. ANTONIO GRABIĆ BK LEONARDO -56 1 1 0 1 0
6. ALEN AHMETOVIĆ BK LEONARDO -50 1 1 0 0 0
7. ANTE BLAŽEVIĆ BK SESVETE -41,5 2 1 2 0 -1
8. BRUNO BABAC BK PREDATOR -56 1 0 0 1 0
9. JAKOV PAVLEKOVIĆ BK DAVID KOPRIVNICA -38,5 1 0 0 0 0

10. JAKOV ŠALEKOVIĆ BK DAVID KOPRIVNICA -41,5 1 0 0 0 0
11. RONALD ŠANBAR BK DAVID KOPRIVNICA -50 1 0 0 0 0
12. PIER GJURETIĆ BK VELIKA GORICA -41,5 1 0 0 0 -2
13. JURE ŽGAJNAR BK GOLDEN GLOVES -38,5 1 0 0 0 -3
14. FRANKO TONSA BK PREDATOR -54 1 0 0 0 -3
15. ALEN NURIKIĆ BK COLOSEUM -54 1 0 0 0 -3
16. NIKOLA KOVACEV DINAMO -59 1 0 0 0 -3

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.
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REZULTATI NATJECANJA
Pojedinačno, mlađe kadetkinje

Br. Natjecatelj Klub Kat Bor Pob Bod KO Raz

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.
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REZULTATI NATJECANJA
Pojedinačno, kadeti

Br. Natjecatelj Klub Kat Bor Pob Bod KO Raz
1. LUKA ŠUNJERGA BK LEONARDO -59 2 2 6 0 6
2. MATEO GRACIN BK LEONARDO -62 2 2 6 0 6
3. NOA JEŽEK BK TITAN GYM -65 2 2 6 0 6
4. MATKO PRTENJAČA BK SESVETE -50 2 2 3 0 3
5. BOŽIDAR ANTIĆ BK LEONARDO -56 2 2 2 1 1
6. DENIS ILIJAZI BK BUDVA -43 1 1 3 0 3
7. DINO DRAGAŠ BK SV.KRŠEVAN -54 1 1 3 0 3
8. FRANČESKO ZAHIROVIĆ BK SESVETE -40 1 1 2 0 1
9. JOSIP ORIJAŠ BK GLADIJATOR -68 1 1 0 1 0

10. SADIK GASHI ŽELEZNIČARSKI BK MARIBOR -56 2 1 1 1 -1
11. MARCO FABIJANČIĆ BK GLADIJATOR -56 2 1 0 1 0
12. ANTONIO ČAKARIĆ BK OMEGA ZAGREB -62 2 1 0 0 -3
13. DORIJAN NOVAKOVIC BK PREDATOR -40 1 0 1 0 -1
14. LOVRE BAKOVIĆ BK SPLIT -56 1 0 0 1 0
15. MARIO INIĆ BK COLOSEUM -68 1 0 0 1 0
16. ZIJAD OSMANOVIĆ METALAC-ZAGREB -50 1 0 0 0 0
17. AYUB ANVARI KLAGENFURTER BOXVEREIN

ES
-56 1 0 0 0 0

18. PETAR KUHAR BK DAVID KOPRIVNICA -62 1 0 0 0 0
19. DOMAGOJ MIHALINČIĆ BK VELIKA GORICA -43 1 0 0 0 -3
20. ANTONIO CVETNIĆ BK VELIKA GORICA -50 1 0 0 0 -3
21. ERIK VLAHOVIĆ BK OMEGA ZAGREB -54 1 0 0 0 -3
22. BALSA BOZOVIC BK BUDVA -59 1 0 0 0 -3
23. VITO KRAČUN BK GLADIJATOR -59 1 0 0 0 -3
24. IVAN PUCLIN BK OMEGA ZAGREB -62 1 0 0 0 -3
25. HANNAN OSMANI BK KVARNER -65 1 0 0 0 -3
26. HRVOJE ČOLAK BK VELIKA GORICA -65 1 0 0 0 -3

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.
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REZULTATI NATJECANJA
Pojedinačno, kadetkinje

Br. Natjecatelj Klub Kat Bor Pob Bod KO Raz

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.
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REZULTATI NATJECANJA
Pojedinačno, juniori

Br. Natjecatelj Klub Kat Bor Pob Bod KO Raz
1. JOSIP BAŠKARAD BK SESVETE -57 2 2 6 0 6
2. BESNIK ORACA BK KVARNER -66 2 2 3 1 3
3. JOSIP BILETIĆ BK ZADAR 80+ 2 2 3 1 3
4. MLADEN SOBJESLAVSKI BK LEONARDO -75 2 2 0 1 0
5. IVAN ŠEGRT BK SESVETE -70 1 1 3 0 3
6. MARKO KOLANOVIĆ BK SESVETE -60 1 1 0 0 0
7. PETAR CETINIĆ BK LOKOMOTIVA -66 3 2 0 1 -3
8. STEVAN SJEKLOCA BK BUDVA -57 3 2 0 0 -3
9. NOA GALIĆ METALAC-ZAGREB -75 2 1 3 0 3

10. MANUEL VIDIĆ BK SESVETE -75 2 1 3 0 0
11. ANTE BULOG BK SPLIT -75 2 1 2 1 1
12. VASILI KLEMENKO BK BUDVA -75 1 0 1 0 -1
13. LUKA ČERNY BK GLADIJATOR -66 1 0 0 1 0
14. FRANJO RADOŠ BK GLADIJATOR -66 1 0 0 1 0
15. MIHAJLO HUCKA DINAMO 80+ 1 0 0 1 0
16. BACHAM ANVARI KLAGENFURTER BOXVEREIN

ES
-57 1 0 0 0 0

17. ROBERT RAVNJAK BK DAVID KOPRIVNICA -57 1 0 0 0 0
18. TKALČIĆ ANTONIO BK DAVID KOPRIVNICA -60 1 0 0 0 0
19. REICHAN ADAYEV KLAGENFURTER BOXVEREIN

ES
-66 1 0 0 0 0

20. DAMJAN PERENCEVIC DINAMO -57 1 0 0 0 -3
21. DARIO PETRIĆ BK ZADAR -70 1 0 0 0 -3
22. IGOR ILIĆ BK KRALJ TOMISLAV -75 1 0 0 0 -3
23. DOMAGOJ LOVREČKI BK GLADIJATOR 80+ 1 0 0 0 -3
24. MATEJ UREMOVIĆ BK RIJEKA -80 0 0 0 0 0

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.



tkd-natjecanja.com.hr

tkd-natjecanja.com.hr

REZULTATI NATJECANJA
Pojedinačno, juniorke

Br. Natjecatelj Klub Kat Bor Pob Bod KO Raz

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.
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REZULTATI NATJECANJA
Pojedinačno, mlađi seniori

Br. Natjecatelj Klub Kat Bor Pob Bod KO Raz
1. IVAN PRSKALO BK LEONARDO -56 2 2 6 0 6
2. DOMINIK TOT BK LEONARDO -91 2 2 6 0 6
3. ERIK PIJETRAJ BK LEONARDO -64 1 1 3 0 3
4. GABRIEL MARVIN DIABOLIK -69 1 1 3 0 3
5. MILJAN LAKOVIĆ BK LEONARDO 91+ 1 1 0 1 0
6. BEKIM HELSANI BK OMEGA ZAGREB -69 2 1 3 0 0
7. KARLO DŽIDIĆ BK BOROVO -91 2 1 0 0 -3
8. MORINA VALDRIN BK COLOSEUM 91+ 1 0 0 1 0
9. SVEN KARTELA BK GLADIJATOR -91 1 0 0 0 0

10. MATTIN MOHAMAD KLAGENFURTER BOXVEREIN
ES

-56 1 0 0 0 -3

11. MARKO KRIŽANOVIĆ BK GLADIJATOR -56 1 0 0 0 -3
12. PETAR MARCIC BK BUDVA -64 1 0 0 0 -3
13. ANDRIJA DELIĆ BK LEONARDO -69 1 0 0 0 -3
14. JETON MAZREKAJ BK GOLDEN GLOVES -91 1 0 0 0 -3

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.
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REZULTATI NATJECANJA
Pojedinačno, mlađe seniorke

Br. Natjecatelj Klub Kat Bor Pob Bod KO Raz
1. ANITA KLJAJIĆ BK SESVETE -57 0 0 0 0 0
2. SANDRA KULAŠ BK SESVETE -64 0 0 0 0 0

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.
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REZULTATI NATJECANJA
Pojedinačno, seniori

Br. Natjecatelj Klub Kat Bor Pob Bod KO Raz
1. JURA KUKEC BK OMEGA ZAGREB -75 2 2 3 1 3
2. EDIN SEJDINOVIĆ ŽELEZNIČARSKI BK MARIBOR -69 2 2 3 0 3
3. LEON KRAJAČIĆ BK GLADIJATOR -81 2 2 0 1 0
4. FILIP KOLAK BK LEONARDO -60 1 1 2 0 1
5. STIPAN PRTENJAČA BK SESVETE -64 1 1 0 1 0
6. ALEN BABIĆ BK LEONARDO -91 1 1 0 0 0
7. BRUNO KNJEŽEVIĆ BK GLADIJATOR -81 2 1 2 1 1
8. MATEJ MATIĆ BK GLADIJATOR -69 2 1 2 0 1
9. MATEJ ŠIMEC METALAC-ZAGREB -60 1 0 1 0 -1

10. BEVANDA GREGOR BK SESVETE -69 1 0 1 0 -1
11. RAKOVAC DAVOR BK RIJEKA -81 1 0 1 0 -1
12. ANDRAŽ JUŽNIČ BK KNOCKOUT -64 1 0 0 1 0
13. FILIP JURAK BK GLADIJATOR -75 1 0 0 1 0
14. ZORAN ĐOĐ BK DAVID KOPRIVNICA -81 1 0 0 0 0
15. MATE BAN METALAC-ZAGREB -91 1 0 0 0 0
16. HAMIDI MASCHAL KLAGENFURTER BOXVEREIN

ES
-69 1 0 0 0 -3

17. SANDRO RADULOVIĆ BK SPLIT -75 1 0 0 0 -3
18. MARIN MINDOLJEVIĆ BK MARJAN 91+ 0 0 0 0 0

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.
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REZULTATI NATJECANJA
Pojedinačno, seniorke

Br. Natjecatelj Klub Kat Bor Pob Bod KO Raz
1. ANTONIJA PAVIĆ BK ZADAR -69 2 2 5 0 4
2. TAMARA RADUNOVIC BK BUDVA -57 1 1 3 0 3
3. SARA BERAM BK PETAR ZRINSKI -60 1 1 3 0 3
4. LUCIJA BRKLJAČA BK SV.KRŠEVAN -75 1 1 0 1 0
5. ALEKSANDRA VUJOVIC BK BUDVA -69 2 1 0 1 -3
6. JOVANA VUČIĆ BK OMEGA ZAGREB -69 1 0 1 0 -1
7. TIHANA RAUŠ BK OMEGA ZAGREB -69 1 0 0 1 0
8. STEWLA STJEPČEVIĆ BK COLOSEUM -75 1 0 0 1 0
9. HRVOJKA ČUDINA BK OMEGA ZAGREB -57 1 0 0 0 -3

10. MAJA ŠARIĆ BK KRALJ TOMISLAV -60 1 0 0 0 -3

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.
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mlađi kadeti -38,5
Borilište 1

1. ALEKSA PETROVIC, DINAMO
2. JURE ŽGAJNAR, BK GOLDEN GLOVES
3. JAKOV PAVLEKOVIĆ, BK DAVID KOPRIVNICA
3.

44 - JURE ŽGAJNAR
BK GOLDEN GLOVES

74 - ALEKSA PETROVIC

126 - JAKOV PAVLEKOVIĆ

DINAMO

BK DAVID KOPRIVNICA

12
B.B.

44

74

58
0:3
74

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.
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mlađi kadeti -41,5
Borilište 1

1. FILIP MLADENOVIC, DINAMO
2. ANTE BLAŽEVIĆ, BK SESVETE
3. JAKOV ŠALEKOVIĆ, BK DAVID KOPRIVNICA
3. PIER GJURETIĆ, BK VELIKA GORICA

127 - JAKOV ŠALEKOVIĆ

75 - FILIP MLADENOVIC

BK DAVID KOPRIVNICA

DINAMO

13
B.B.

117 - PIER GJURETIĆ

22 - ANTE BLAŽEVIĆ

BK VELIKA GORICA

BK SESVETE

14
0:2

75

22

59
3:0
75

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.
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mlađi kadeti -50
Borilište 1

1. ALEN AHMETOVIĆ, BK LEONARDO
2. RONALD ŠANBAR, BK DAVID KOPRIVNICA
3.
3.

55 - ALEN AHMETOVIĆ

128 - RONALD ŠANBAR

BK LEONARDO

BK DAVID KOPRIVNICA

41
B.B.
55

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.
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mlađi kadeti -54
Borilište 1

1. MATEJ HLAČA, BK LEONARDO
2. ALEN NURIKIĆ, BK COLOSEUM
3. FRANKO TONSA, BK PREDATOR
3.

56 - MATEJ HLAČA

84 - FRANKO TONSA

BK LEONARDO

BK PREDATOR

15
3:0

89 - ALEN NURIKIĆ
BK COLOSEUM

56

89

60
3:0
56

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.



tkd-natjecanja.com.hr

tkd-natjecanja.com.hr

mlađi kadeti -56
Borilište 1

1. ANTONIO GRABIĆ, BK LEONARDO
2. BRUNO BABAC, BK PREDATOR
3.
3.

57 - ANTONIO GRABIĆ

85 - BRUNO BABAC

BK LEONARDO

BK PREDATOR

42
KO
(0:0)

57

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.



tkd-natjecanja.com.hr

tkd-natjecanja.com.hr

mlađi kadeti -59
Borilište 1

1. LUKA PERIŠIĆ, BK LEONARDO
2. NIKOLA KOVACEV, DINAMO
3.
3.

76 - NIKOLA KOVACEV

58 - LUKA PERIŠIĆ

DINAMO

BK LEONARDO

43
0:3
58

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.



tkd-natjecanja.com.hr

tkd-natjecanja.com.hr

kadeti -40
Borilište 1

1. FRANČESKO ZAHIROVIĆ, BK SESVETE
2. DORIJAN NOVAKOVIC, BK PREDATOR
3.
3.

23 - FRANČESKO ZAHIROVIĆ

87 - DORIJAN NOVAKOVIC

BK SESVETE

BK PREDATOR

37
2:1
23

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.



tkd-natjecanja.com.hr

tkd-natjecanja.com.hr

kadeti -43
Borilište 1

1. DENIS ILIJAZI, BK BUDVA
2. DOMAGOJ MIHALINČIĆ, BK VELIKA GORICA
3.
3.

118 - DOMAGOJ MIHALINČIĆ

12 - DENIS ILIJAZI

BK VELIKA GORICA

BK BUDVA

38
0:3
12

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.



tkd-natjecanja.com.hr

tkd-natjecanja.com.hr

kadeti -50
Borilište 1

1. MATKO PRTENJAČA, BK SESVETE
2. ZIJAD OSMANOVIĆ, METALAC-ZAGREB
3. ANTONIO CVETNIĆ, BK VELIKA GORICA
3.

80 - ZIJAD OSMANOVIĆ
METALAC-ZAGREB

24 - MATKO PRTENJAČA

119 - ANTONIO CVETNIĆ

BK SESVETE

BK VELIKA GORICA

7
3:0

80

24

54
B.B.
24

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.



tkd-natjecanja.com.hr

tkd-natjecanja.com.hr

kadeti -54
Borilište 1

1. DINO DRAGAŠ, BK SV.KRŠEVAN
2. ERIK VLAHOVIĆ, BK OMEGA ZAGREB
3.
3.

20 - DINO DRAGAŠ

2 - ERIK VLAHOVIĆ

BK SV.KRŠEVAN

BK OMEGA ZAGREB

39
3:0
20

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.



tkd-natjecanja.com.hr

tkd-natjecanja.com.hr

kadeti -56
Borilište 1

1. BOŽIDAR ANTIĆ, BK LEONARDO
2. SADIK GASHI, ŽELEZNIČARSKI BK MARIBOR
3. LOVRE BAKOVIĆ, BK SPLIT
3. MARCO FABIJANČIĆ, BK GLADIJATOR

41 - SADIK GASHI
ŽELEZNIČARSKI BK MARIBOR

121 - LOVRE BAKOVIĆ
BK SPLIT

59 - BOŽIDAR ANTIĆ
BK LEONARDO

47 - AYUB ANVARI

96 - MARCO FABIJANČIĆ

KLAGENFURTER BOXVEREIN ES

BK GLADIJATOR

5
B.B.

41

121

33
KO
(0:0)

59

96

34
KO
(0:0)

41

59

71
1:2
59

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.



tkd-natjecanja.com.hr

tkd-natjecanja.com.hr

kadeti -59
Borilište 1

1. LUKA ŠUNJERGA, BK LEONARDO
2. BALSA BOZOVIC, BK BUDVA
3. VITO KRAČUN, BK GLADIJATOR
3.

13 - BALSA BOZOVIC
BK BUDVA

60 - LUKA ŠUNJERGA

97 - VITO KRAČUN

BK LEONARDO

BK GLADIJATOR

8
3:0

13

60

55
0:3
60

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.



tkd-natjecanja.com.hr

tkd-natjecanja.com.hr

kadeti -62
Borilište 1

1. MATEO GRACIN, BK LEONARDO
2. ANTONIO ČAKARIĆ, BK OMEGA ZAGREB
3. IVAN PUCLIN, BK OMEGA ZAGREB
3. PETAR KUHAR, BK DAVID KOPRIVNICA

3 - IVAN PUCLIN

61 - MATEO GRACIN

BK OMEGA ZAGREB

BK LEONARDO

9
0:3

129 - PETAR KUHAR

4 - ANTONIO ČAKARIĆ

BK DAVID KOPRIVNICA

BK OMEGA ZAGREB

10
B.B.

61

4

56
3:0
61

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.



tkd-natjecanja.com.hr

tkd-natjecanja.com.hr

kadeti -65
Borilište 1

1. NOA JEŽEK, BK TITAN GYM
2. HRVOJE ČOLAK, BK VELIKA GORICA
3. HANNAN OSMANI, BK KVARNER
3.

120 - HRVOJE ČOLAK
BK VELIKA GORICA

115 - HANNAN OSMANI

43 - NOA JEŽEK

BK KVARNER

BK TITAN GYM

11
0:3

120

43

57
0:3
43

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.



tkd-natjecanja.com.hr

tkd-natjecanja.com.hr

kadeti -68
Borilište 1

1. JOSIP ORIJAŠ, BK GLADIJATOR
2. MARIO INIĆ, BK COLOSEUM
3.
3.

90 - MARIO INIĆ

98 - JOSIP ORIJAŠ

BK COLOSEUM

BK GLADIJATOR

40
KO
(0:0)

98

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.



tkd-natjecanja.com.hr

tkd-natjecanja.com.hr

juniori -57
Borilište 1

1. JOSIP BAŠKARAD, BK SESVETE
2. STEVAN SJEKLOCA, BK BUDVA
3. DAMJAN PERENCEVIC, DINAMO
3. ROBERT RAVNJAK, BK DAVID KOPRIVNICA

78 - DAMJAN PERENCEVIC
DINAMO

28 - JOSIP BAŠKARAD
BK SESVETE

130 - ROBERT RAVNJAK
BK DAVID KOPRIVNICA

48 - BACHAM ANVARI

14 - STEVAN SJEKLOCA

KLAGENFURTER BOXVEREIN ES

BK BUDVA

1
B.B.

78

28

27
0:3

130

14

28
B.B.

28

14

68
3:0
28
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tkd-natjecanja.com.hr

tkd-natjecanja.com.hr

juniori -60
Borilište 1

1. MARKO KOLANOVIĆ, BK SESVETE
2. TKALČIĆ ANTONIO, BK DAVID KOPRIVNICA
3.
3.

131 - TKALČIĆ ANTONIO

29 - MARKO KOLANOVIĆ

BK DAVID KOPRIVNICA

BK SESVETE

35
B.B.
29

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.



tkd-natjecanja.com.hr

tkd-natjecanja.com.hr

juniori -66
Borilište 1

1. BESNIK ORACA, BK KVARNER
2. PETAR CETINIĆ, BK LOKOMOTIVA
3. LUKA ČERNY, BK GLADIJATOR
3. FRANJO RADOŠ, BK GLADIJATOR

116 - BESNIK ORACA
BK KVARNER

99 - LUKA ČERNY
BK GLADIJATOR

100 - FRANJO RADOŠ
BK GLADIJATOR

112 - PETAR CETINIĆ

49 - REICHAN ADAYEV

BK LOKOMOTIVA

KLAGENFURTER BOXVEREIN ES

2
B.B.

116

99

29
KO
(0:0)

100

112

30
KO
(0:0)

116

112

69
3:0
116
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tkd-natjecanja.com.hr

tkd-natjecanja.com.hr

juniori -70
Borilište 1

1. IVAN ŠEGRT, BK SESVETE
2. DARIO PETRIĆ, BK ZADAR
3.
3.

30 - IVAN ŠEGRT

52 - DARIO PETRIĆ

BK SESVETE

BK ZADAR

36
3:0
30

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.



tkd-natjecanja.com.hr

tkd-natjecanja.com.hr

juniori -75
Borilište 1

1. MLADEN SOBJESLAVSKI, BK LEONARDO
2. ANTE BULOG, BK SPLIT
3. MANUEL VIDIĆ, BK SESVETE
3. NOA GALIĆ, METALAC-ZAGREB

31 - MANUEL VIDIĆ

15 - VASILI KLEMENKO

BK SESVETE

BK BUDVA

3
2:1

122 - ANTE BULOG
BK SPLIT

63 - MLADEN SOBJESLAVSKI
BK LEONARDO

94 - IGOR ILIĆ

81 - NOA GALIĆ

BK KRALJ TOMISLAV

METALAC-ZAGREB

4
0:3

31

122

31
1:2

63

81

32
B.B.

122

63

70
KO
(0:0)

63
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tkd-natjecanja.com.hr

tkd-natjecanja.com.hr

juniori -80

1. MATEJ UREMOVIĆ, BK RIJEKA
.
.
.

113 - MATEJ UREMOVIĆ
BK RIJEKA

B.B.
113

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.



tkd-natjecanja.com.hr

tkd-natjecanja.com.hr

juniori 80+
Borilište 1

1. JOSIP BILETIĆ, BK ZADAR
2. MIHAJLO HUCKA, DINAMO
3. DOMAGOJ LOVREČKI, BK GLADIJATOR
3.

79 - MIHAJLO HUCKA
DINAMO

53 - JOSIP BILETIĆ

101 - DOMAGOJ LOVREČKI

BK ZADAR

BK GLADIJATOR

6
3:0

79

53

53
KO
(0:0)

53

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.



tkd-natjecanja.com.hr

tkd-natjecanja.com.hr

mlađe seniorke -57

1. ANITA KLJAJIĆ, BK SESVETE
.
.
.

33 - ANITA KLJAJIĆ
BK SESVETE

B.B.
33

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.



tkd-natjecanja.com.hr

tkd-natjecanja.com.hr

mlađe seniorke -64

1. SANDRA KULAŠ, BK SESVETE
.
.
.

34 - SANDRA KULAŠ
BK SESVETE

B.B.
34

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.



tkd-natjecanja.com.hr

tkd-natjecanja.com.hr

mlađi seniori -56
Borilište 1

1. IVAN PRSKALO, BK LEONARDO
2. MARKO KRIŽANOVIĆ, BK GLADIJATOR
3. MATTIN MOHAMAD, KLAGENFURTER BOXVEREIN ES
3.

102 - MARKO KRIŽANOVIĆ
BK GLADIJATOR

50 - MATTIN MOHAMAD

67 - IVAN PRSKALO

KLAGENFURTER BOXVEREIN ES

BK LEONARDO

16
0:3

102

67

61
0:3
67

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.



tkd-natjecanja.com.hr

tkd-natjecanja.com.hr

mlađi seniori -64
Borilište 1

1. ERIK PIJETRAJ, BK LEONARDO
2. PETAR MARCIC, BK BUDVA
3.
3.

68 - ERIK PIJETRAJ

18 - PETAR MARCIC

BK LEONARDO

BK BUDVA

45
3:0
68

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.



tkd-natjecanja.com.hr

tkd-natjecanja.com.hr

mlađi seniori -69
Borilište 1

1. GABRIEL MARVIN, DIABOLIK
2. BEKIM HELSANI, BK OMEGA ZAGREB
3. ANDRIJA DELIĆ, BK LEONARDO
3.

88 - GABRIEL MARVIN
DIABOLIK

69 - ANDRIJA DELIĆ

8 - BEKIM HELSANI

BK LEONARDO

BK OMEGA ZAGREB

17
0:3

88

8

62
3:0
88
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tkd-natjecanja.com.hr

tkd-natjecanja.com.hr

mlađi seniori -91
Borilište 1

1. DOMINIK TOT, BK LEONARDO
2. KARLO DŽIDIĆ, BK BOROVO
3. JETON MAZREKAJ, BK GOLDEN GLOVES
3. SVEN KARTELA, BK GLADIJATOR

45 - JETON MAZREKAJ

70 - DOMINIK TOT

BK GOLDEN GLOVES

BK LEONARDO

18
0:3

135 - KARLO DŽIDIĆ

103 - SVEN KARTELA

BK BOROVO

BK GLADIJATOR

19
B.B.

70

135

63
3:0
70
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tkd-natjecanja.com.hr

tkd-natjecanja.com.hr

mlađi seniori 91+
Borilište 1

1. MILJAN LAKOVIĆ, BK LEONARDO
2. MORINA VALDRIN, BK COLOSEUM
3.
3.

71 - MILJAN LAKOVIĆ

93 - MORINA VALDRIN

BK LEONARDO

BK COLOSEUM

44
KO
(0:0)

71

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.



tkd-natjecanja.com.hr

tkd-natjecanja.com.hr

seniorke -57
Borilište 1

1. TAMARA RADUNOVIC, BK BUDVA
2. HRVOJKA ČUDINA, BK OMEGA ZAGREB
3.
3.

16 - TAMARA RADUNOVIC

5 - HRVOJKA ČUDINA

BK BUDVA

BK OMEGA ZAGREB

50
3:0
16

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.



tkd-natjecanja.com.hr

tkd-natjecanja.com.hr

seniorke -60
Borilište 1

1. SARA BERAM, BK PETAR ZRINSKI
2. MAJA ŠARIĆ, BK KRALJ TOMISLAV
3.
3.

95 - MAJA ŠARIĆ

46 - SARA BERAM

BK KRALJ TOMISLAV

BK PETAR ZRINSKI

51
0:3
46

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.



tkd-natjecanja.com.hr

tkd-natjecanja.com.hr

seniorke -69
Borilište 1

1. ANTONIJA PAVIĆ, BK ZADAR
2. ALEKSANDRA VUJOVIC, BK BUDVA
3. JOVANA VUČIĆ, BK OMEGA ZAGREB
3. TIHANA RAUŠ, BK OMEGA ZAGREB

6 - JOVANA VUČIĆ

54 - ANTONIJA PAVIĆ

BK OMEGA ZAGREB

BK ZADAR

25
1:2

17 - ALEKSANDRA VUJOVIC

7 - TIHANA RAUŠ

BK BUDVA

BK OMEGA ZAGREB

26
KO
(0:0)

54

17

67
3:0
54
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tkd-natjecanja.com.hr

tkd-natjecanja.com.hr

seniorke -75
Borilište 1

1. LUCIJA BRKLJAČA, BK SV.KRŠEVAN
2. STEWLA STJEPČEVIĆ, BK COLOSEUM
3.
3.

21 - LUCIJA BRKLJAČA

137 - STEWLA STJEPČEVIĆ

BK SV.KRŠEVAN

BK COLOSEUM

52
KO
(0:0)

21
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tkd-natjecanja.com.hr

tkd-natjecanja.com.hr

seniorke 81+
Borilište 1

2. DANIJELA VERNIĆ, BK COLOSEUM
2. BERNARDA BOŽIĆ, BK MARJAN
3.
3.

92 - DANIJELA VERNIĆ

124 - BERNARDA BOŽIĆ

BK COLOSEUM

BK MARJAN

49

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.



tkd-natjecanja.com.hr

tkd-natjecanja.com.hr

seniori -60
Borilište 1

1. FILIP KOLAK, BK LEONARDO
2. MATEJ ŠIMEC, METALAC-ZAGREB
3.
3.

82 - MATEJ ŠIMEC

72 - FILIP KOLAK

METALAC-ZAGREB

BK LEONARDO

46
1:2
72
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tkd-natjecanja.com.hr

tkd-natjecanja.com.hr

seniori -64
Borilište 1

1. STIPAN PRTENJAČA, BK SESVETE
2. ANDRAŽ JUŽNIČ, BK KNOCKOUT
3.
3.

19 - ANDRAŽ JUŽNIČ

36 - STIPAN PRTENJAČA

BK KNOCKOUT

BK SESVETE

47
KO
(0:0)

36

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.



tkd-natjecanja.com.hr

tkd-natjecanja.com.hr

seniori -69
Borilište 1

1. EDIN SEJDINOVIĆ, ŽELEZNIČARSKI BK MARIBOR
2. MATEJ MATIĆ, BK GLADIJATOR
3. HAMIDI MASCHAL, KLAGENFURTER BOXVEREIN ES
3. BEVANDA GREGOR, BK SESVETE

51 - HAMIDI MASCHAL

42 - EDIN SEJDINOVIĆ

KLAGENFURTER BOXVEREIN ES

ŽELEZNIČARSKI BK MARIBOR

20
0:3

37 - BEVANDA GREGOR

106 - MATEJ MATIĆ

BK SESVETE

BK GLADIJATOR

21
1:2

42

106

64
B.B.
42
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tkd-natjecanja.com.hr

tkd-natjecanja.com.hr

seniori -75
Borilište 1

1. JURA KUKEC, BK OMEGA ZAGREB
2. SANDRO RADULOVIĆ, BK SPLIT
3. FILIP JURAK, BK GLADIJATOR
3.

9 - JURA KUKEC

108 - FILIP JURAK

BK OMEGA ZAGREB

BK GLADIJATOR

22
KO
(0:0)

123 - SANDRO RADULOVIĆ
BK SPLIT

9

123

65
3:0
9
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tkd-natjecanja.com.hr

tkd-natjecanja.com.hr

seniori -81
Borilište 1

1. LEON KRAJAČIĆ, BK GLADIJATOR
2. BRUNO KNJEŽEVIĆ, BK GLADIJATOR
3. ZORAN ĐOĐ, BK DAVID KOPRIVNICA
3. RAKOVAC DAVOR, BK RIJEKA

134 - ZORAN ĐOĐ

111 - LEON KRAJAČIĆ

BK DAVID KOPRIVNICA

BK GLADIJATOR

23
B.B.

109 - BRUNO KNJEŽEVIĆ

114 - RAKOVAC DAVOR

BK GLADIJATOR

BK RIJEKA

24
2:1

111

109

66
KO
(0:0)

111
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tkd-natjecanja.com.hr

tkd-natjecanja.com.hr

seniori -91
Borilište 1

1. ALEN BABIĆ, BK LEONARDO
2. MATE BAN, METALAC-ZAGREB
3.
3.

73 - ALEN BABIĆ

83 - MATE BAN

BK LEONARDO

METALAC-ZAGREB

48
B.B.
73
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tkd-natjecanja.com.hr

tkd-natjecanja.com.hr

seniori 91+

1. MARIN MINDOLJEVIĆ, BK MARJAN
.
.
.

125 - MARIN MINDOLJEVIĆ
BK MARJAN

B.B.
125

Zagreb Open 2015 27.-29.11.2015.


